« Leonardus de Stadianis decrelorum doctor, Canonicus 
Parmensis, Reverendissimi in Christo Palris et D. D. Ca
roli Marchionis Pallavicini, Dei el Apostolicae sedis gralia 
episcopi Laudensis et comitis Vicarius Generali. Dilecto 
nobis in Christo Benedicto de Gambirasiis saiutem in Do
mino sempiternam. Quoniam ad ea quisque te debet incli
nare per qua Deus colitur, et animarum salus procuratur, 
hitic est quod cum in specie mundanis i l le ca b r is , in as-  
sumptione voluntariae paupertatis elegerij Domino famulari, 
et supplicaveris nobis ut supra in fralrem Hospilalis Sancii  
Defendenti Civitatis Laudae depularemus, ut ibi cum animi 
lui quiete valeas Altissimo famulari. Annuente tuae honestae 
requisitioni cum deliberalione et consensu Deputalorem gu-  
b ern i , et regimini dicli Hospitalis le fratrem Benediclum  
praediclum in ipsius hospitalis fratrem et conventum fa- 
uimus, constituimus et etiam deputamus. Comittentes libi 
servitium et cuslodiam dicti hospitalis veste honeslali le 
presentialiter induentes ila ut de coetero illis commodita-  
tibus, proeminentiis prerogalivis, immunitalibus poiiaris, et 
gaudeas, quibus aliis libi consimiles potiri consueverunt, el
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potiunlur. Decernenses ut a modo in aotea nulla secularis 
persona iurisdictionem aliquam, aut potestalem in personam 
tuam, aut res quomodolibet valleat exercere.

« Insuper monemus et hortamur in Domino universos 
et singulos Christi fideles civitalis et Dioecesis laudensis, ut 
cum lu fralres Benediclus ad eos io loca sua ibis prò e-  
lemosinis acquirendis le benigno recipiant et favorabiliter 
perlraclent, ac tibi elemosinas largiantur prò tui paupe- 
rumque et inflrmorum ad ipsum hospitale supervenientium  
sustentatione. Ut ipsis mediantibus e lem osin is , l u , dictique 
infirm i, et pauperes valealis vos sustentare et ab eorum 
iniirmilalibus liberari. Ipsique Christi fideles per hoc et alia 
quae Domino inspirante fecerint valeant feiicilalis gaudium 
promereri. Nos enim divina misericordia confil i , omnibus 
et singulis vere penitenlibus , et confessis qui tibi fratri 
Benedicto nomine ipsius hospilalis elemosinas erogaverint, 
quadraginta dies de iniunclis eis penitentiis in Domino mi- 
sericorditer relaxamus. In quorum leslimonium praesentes 
fieri jussimus, ei registrari, nostrique sigilli impressione 
muneri. Dalum Laudae in episcopali audientia die sexlo  
decimo mensis Martiis anni 1 4 7 6  , indictione nona. Signat 
Leonardus. —  Et in calce: Bassianus de Brugatiis Episco- 
palis Curiae Laudensis notarius et cancellarius —  Col 
sigillo ».